OSNOVNA SKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOSA
Datum: 9.11.2023.

ALEJA ANTUNA AUGUSTINCICA 12
Vrijeme: 12:58

OIB: 68971787775

PRIJEDLOG PLANA PRORACUNA USPOREDNO ZA TRI

GODINE
POZICIJA A VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024 2025 2026
Korisnik K146 OSNOVNA SKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOSA 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00

USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00

OSNOVNA SKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOSA 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 353.820,00 359.000,00 364.300,00
P9017154 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 344.600,00 349.700,00 354.900,00
P9017155 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 9.220,00 9.300,00 9.400,00
lzvor 1.21 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 126.500,00 126.500,00 126.500,00
P9017156 6711 Prihodi iz nadleznog prorac¢una za financiranje rashoda poslovanja 116.500,00 116.500,00 116.500,00
P9017157 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 15.000,00 15.000,00 15.000,00
P9204654 6419 Ostali prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00
P9207721 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 0,00 0,00 0,00
P0007792 6615 Prihodi od pruzenih usluga 15.000,00 15.000,00 15.000,00
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 105.000,00 105.000,00 105.000,00
P0007788 6526 Ostali nespomenuti prihodi 105.000,00 105.000,00 105.000,00
lzvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 1.660.370,00 1.660.370,00 1.660.370,00
P0007770 6361 Tekuée pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 1.600.100,00 1.600.100,00 1.600.100,00
P0007772 6362 Kapitalne pomoci proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 60.000,00 60.000,00 60.000,00
P9207850 6391 Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 270,00 270,00 270,00
lzvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 0,00 0,00 0,00
P0021504 6393 Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 10.800,00 10.800,00 10.800,00
P9207722 6631 Tekuce donacije 10.800,00 10.800,00 10.800,00
POZICIJA A VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024 2025 2026
Korisnik K146 OSNOVNA SKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOSA 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00
USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00

OSNOVNA SKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOSA 2.271.490,00 2.276.670,00 2.281.970,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 0,00 0,00
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R9003802

9222

Glavni program A02

Program
Aktivnost
lzvor
R9010189
R9010665
R0073173
lzvor
R0072985
R0073007
R0073018
R0073040
R0073051
R0073062
R9006231
R0073073
R0073084
R0073095
R0073106
R0073128
R0073139
R0073150
R0073161
R9006232
R0073194
R0073205
R0073216
R0073227
R0073238
R0073249
lzvor
R9012693
R9012692
R9001897
R9000750
R0073053
R9012691
R0204262
R9006849
R9014396

3109
A310901
113
3223
3236
3291
1.21
3211
3213
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3299
3431
3433
3434
3.141
3211
3213
3214
3221
3224
3225
3227
3231
3234

LCW148PPU

Manjak prihoda
PRORACUNSKI KORISNICI

DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Energija

Zdravstvene i veterinarske usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sl
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Sluzbena putovanja

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obuca

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuce investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuc¢a

Usluge telefona, poste i prijevoza

Komunalne usluge

Stranica 2 od 5

0,00
2.271.490,00

2.271.490,00
1.659.200,00
26.800,00
23.500,00
0,00
3.300,00
116.500,00
900,00
1.000,00
7.300,00
50.900,00
3.100,00
1.400,00
300,00
2.800,00
23.400,00
400,00
11.900,00
3.000,00
600,00
1.600,00
1.200,00
3.900,00
300,00
200,00
1.200,00
700,00
400,00
0,00
14.100,00
400,00
400,00
900,00
3.900,00
3.200,00
600,00
600,00
1.000,00
0,00

0,00
2.276.670,00

2.276.670,00
1.659.600,00
27.200,00
23.900,00
0,00
3.300,00
116.500,00
900,00
1.000,00
7.300,00
50.900,00
3.100,00
1.400,00
300,00
2.800,00
23.400,00
400,00
11.900,00
3.000,00
600,00
1.600,00
1.200,00
3.900,00
300,00
200,00
1.200,00
700,00
400,00
0,00
14.100,00
400,00
400,00
900,00
3.900,00
3.200,00
600,00
600,00
1.000,00
0,00

0,00
2.281.970,00

2.281.970,00
1.660.000,00
27.600,00
24.300,00
0,00
3.300,00
116.500,00
900,00
1.000,00
7.300,00
50.900,00
3.100,00
1.400,00
300,00
2.800,00
23.400,00
400,00
11.900,00
3.000,00
600,00
1.600,00
1.200,00
3.900,00
300,00
200,00
1.200,00
700,00
400,00
0,00
14.100,00
400,00
400,00
900,00
3.900,00
3.200,00
600,00
600,00
1.000,00
0,00
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R9009149
R9009194
R9009157
R9015276
R9009158
lzvor

R9014398
R9000751
R9009150
R9009151
R9009148
R9014395
R9014397
R9009152
R9009155
R9000749
R9009159
lzvor

R0072945
R0072956
R9009144
R0072967
R0072978
R9000752
R0073000
R9009146
R9014399
R9015278
R9009153
R9009156
R9000748
R9012740
R9012729
lzvor

R9009145
R9014393
R9015277
R9014394
Aktivnost
lzvor

R0072898

3235
3237
3239
3293
3299
4.3.1
3211
3221
3224
3225
3231
3232
3234
3236
3237
3292
3299
5.21
3111
3113
3114
3121
3132
3133
3212
3213
3221
3231
3236
3237
3295
3296
3433
6.1.1
3211
3225
3231
3237
A310902
113
3111

LCW148PPU

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Place za redovan rad

Pla¢e za prekovremeni rad

Pla¢e za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge telefona, poste i prijevoza

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

Tro$kovi sudskih postupaka

Zatezne kamate

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Sluzbena putovanja

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Place za redovan rad
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0,00
1.000,00
1.000,00

0,00
1.100,00

26.500,00
3.000,00
8.000,00
4.000,00
5.000,00
1.000,00
1.500,00

0,00
2.000,00
1.000,00

0,00
1.000,00

1.464.500,00
1.190.000,00

28.000,00
1.500,00

50.000,00

156.000,00

0,00

28.300,00
1.000,00

200,00

0,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00

500,00
1.000,00
10.800,00
8.000,00
500,00

0,00

2.300,00
238.700,00
177.100,00
141.700,00

0,00
1.000,00
1.000,00

0,00
1.100,00

26.500,00
3.000,00
8.000,00
4.000,00
5.000,00
1.000,00
1.500,00

0,00
2.000,00
1.000,00

0,00
1.000,00

1.464.500,00
1.190.000,00

28.000,00
1.500,00

50.000,00

156.000,00

0,00

28.300,00
1.000,00

200,00

0,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00

500,00
1.000,00
10.800,00
8.000,00
500,00

0,00

2.300,00
241.400,00
179.800,00
143.800,00

0,00
1.000,00
1.000,00

0,00
1.100,00

26.500,00
3.000,00
8.000,00
4.000,00
5.000,00
1.000,00
1.500,00

0,00
2.000,00
1.000,00

0,00
1.000,00

1.464.500,00
1.190.000,00

28.000,00
1.500,00

50.000,00

156.000,00

0,00

28.300,00
1.000,00

200,00

0,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00

500,00
1.000,00
10.800,00
8.000,00
500,00

0,00

2.300,00
244.200,00
182.600,00
146.000,00
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R9000754
R0072909
R0072920
R0072931
lzvor

R0072906
R0072928
Aktivnost
lzvor

R0073349
lzvor

R0206903
Aktivnost
lzvor

R0073360
R9013152
R9013153
R9013154
lzvor

R0073368
lzvor

R9013683
Aktivnost
lzvor

R9006235
R9009405
R0073382
R9000753
lzvor

R0073372
lzvor

R9009147
Aktivnost
lzvor

R0073404
Aktivnost
lzvor

R9006238
R9006240
R9006242
R9016555

3113
3121
3132
3212
4.3.1
3111
3132
A310903
113
3722
5.2.1
4241
A310904
113
3222
3225
4221
4227
4.3.1
3222
5.2.1
3222
A310905
113
3231
3237
3299
3721
3.1.41
3231
4.3.1
3231
A310906
113
3299
A310908
113
3111
3121
3132
3211

LCW148PPU

Pla¢e za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Knjige

SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge telefona, poste i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge telefona, poste i prijevoza

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge telefona, poste i prijevoza

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Stranica4 od 5

0,00
7.700,00
23.400,00
4.300,00
61.600,00
50.100,00
11.500,00
113.900,00
53.900,00
53.900,00
60.000,00
60.000,00
176.300,00
25.100,00
22.300,00
600,00
0,00
2.200,00
16.900,00
16.900,00
134.300,00
134.300,00
6.900,00
6.900,00
3.700,00
0,00
2.600,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
34.200,00
34.200,00
11.100,00
1.700,00
1.800,00
100,00

0,00
7.800,00
23.800,00
4.400,00
61.600,00
50.100,00
11.500,00
114.700,00
54.700,00
54.700,00
60.000,00
60.000,00
176.600,00
25.400,00
22.600,00
600,00
0,00
2.200,00
16.900,00
16.900,00
134.300,00
134.300,00
7.000,00
7.000,00
3.800,00
0,00
2.600,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
7.700,00
7.700,00
7.700,00
34.700,00
34.700,00
11.300,00
1.700,00
1.800,00
100,00

0,00
7.900,00
24.200,00
4.500,00
61.600,00
50.100,00
11.500,00
115.500,00
55.500,00
55.500,00
60.000,00
60.000,00
176.900,00
25.700,00
22.900,00
600,00
0,00
2.200,00
16.900,00
16.900,00
134.300,00
134.300,00
7.100,00
7.100,00
3.900,00
0,00
2.600,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
7.800,00
7.800,00
7.800,00
35.200,00
35.200,00
11.500,00
1.700,00
1.800,00
100,00
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R9006772
R0073514

Kapitalni projekt

lzvor
R0073657
R0073679
R0073690
R0206892
R0206896
R0073723
lzvor
R0073678
R0073689
R0206890
R0206894
R0073700
lzvor
R0073691
R9002163
lzvor
R9015167
Teku¢i projekt
lzvor
R9010390
lzvor
R0073760
Tekuci projekt
lzvor
R0073745
Tekuci projekt
lzvor
R9013929
lzvor
R9013421

3212
3237
K310901

113
3232
4212
4221
4223
4225
4241
1.21
4212
4221
4223
4225
4227
3.1.1
4221
4241
6.1.1
4226
T310902
5.2.1
3222
5.6.1
3222
T310903
113
3237
T310906
113
3812
5.2.1
3812
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Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Intelektualne i osobne usluge
ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanije i zastitu

Instrumenti, uredaji i strojevi

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanije i zastitu

Instrumenti, uredaji i strojevi

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredska oprema i namjestaj

Knjige

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Sportska i glazbena oprema

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Materijal i sirovine

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Intelektualne i osobne usluge

BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Tekuée donacije u naravi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Tekuée donacije u naravi

Stranica 5 od 5

800,00
18.700,00
31.420,00

20.520,00
13.500,00
0,00
5.700,00
0,00
0,00
1.320,00
10.000,00
0,00
5.500,00
0,00
0,00
4.500,00
900,00
700,00
200,00
0,00
0,00
300,00
300,00
300,00
0,00
0,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.670,00
400,00
400,00
1.270,00
1.270,00

800,00
19.000,00
31.700,00

20.800,00
13.700,00
0,00
5.800,00
0,00
0,00
1.300,00
10.000,00
0,00
5.500,00
0,00
0,00
4.500,00
900,00
700,00
200,00
0,00
0,00
300,00
300,00
300,00
0,00
0,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.670,00
400,00
400,00
1.270,00
1.270,00

800,00
19.300,00
32.000,00

21.100,00
13.900,00
0,00
5.900,00
0,00
0,00
1.300,00
10.000,00
0,00
5.500,00
0,00
0,00
4.500,00
900,00
700,00
200,00
0,00
0,00
300,00
300,00
300,00
0,00
0,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.670,00
400,00
400,00
1.270,00
1.270,00
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